
UCHWAŁA NR 244/106/2023 
ZARZĄDU POWIATU POLKOWICKIEGO 

z dnia 7 kwietnia 2023 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych dotyczących 
działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych 

Na podstawie art. 15 ust. 2g i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (t.j. Dz. U. 2023 poz. 571) Zarząd Powiatu Polkowickiego w składzie: 

1. Kamil Ciupak 

2. Jan Wojtowicz 

3. Jan Zarzycki 

4. Franciszek Skibicki 

5. Roman Rutkowski 

uchwala co następuje: 

§ 1. W wyniku rozstrzygnięcia konkursu na wsparcie zadań publicznych w zakresie działań dotyczących 
działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych w 2023 roku wybiera się oferty: 

1) Oferta nr 1 - Gminne Zrzeszenie Ludowe Zespoły Sportowe w Grębocicach, ul. Głogowska 3, 59-150 Grębocice 
- przyznana kwota dotacji: 3.000,00 zł, 

2) Oferta nr 2 - Oddział Rejonowy Polskiego Związku Emerytów, Rencistów i Inwalidów w Chocianowie, 
pl. Wolności 23, 59-140 Chocianów - przyznana kwota dotacji: 3.000,00 zł, 

3) Oferta nr 4 - Stowarzyszenie Dzieci Wojny w Polsce Oddział w Przemkowie, ul. Długa 4, 59-170 Przemków - 
przyznana kwota dotacji: 2.535,75 zł, 

4) Oferta nr 5 - Koło Gospodyń Wiejskich w Parchowie „Parchowianki", Parchów 80, 59-140 Chocianów - 
przyznana kwota dotacji: 3.000,00 zł, 

5) Oferta nr 6 - Koło Gospodyń Wiejskich w Jakubowie Lubińskim „Jakubo-WIANKI", Jakubowo Lubińskie 37A, 59-
170 Przemków - przyznana kwota dotacji: 3.000,00 zł, 

6) Oferta nr 7 - Klub Karate Tradycyjnego Do Shotokan "Sento-Kan", ul. Rtm. W. Pileckiego 15/9, 59-140 
Chocianów - przyznana kwota dotacji: 3.000,00 zł, 

7) Oferta nr 8 - Stowarzyszenie Łemków, ul. Z. Kossak 6, 59-220 Legnica - przyznana kwota dotacji: 3.000,00 zł, 

8) Oferta nr 9 - Stowarzyszenie "Pomagamy razem", ul. Szkolna 5A, 59-160 Radwanice - przyznana kwota dotacji: 
3.000,00 zł, 

9) Oferta nr 10 - Koło Gospodyń Wiejskich w Radwanicach „Czerwone Korale” - przyznana kwota dotacji: 
3.000,00 zł, 

10) Oferta nr 11 - Federacja Rozwoju Aktywności Regionalnej CUPRUM, Kłębanowice 35, 59-160 Radwanice 
- przyznana kwota dotacji: 3.000,00 zł, 

11) Oferta nr 12 - Stowarzyszenie "Lipowa Wieś", Wysoka 58, 59-170 Przemków - przyznana kwota dotacji: 
3.000,00 zł, 

12) Oferta nr 13 - Związek Harcerstwa Polskiego Chorągiew Dolnośląska, ul. Nowa 6, 50-082 Wrocław - 
przyznana kwota dotacji: 3.000,00 zł, 

13) Oferta nr 14 - Koło Gospodyń Wiejskich w Wierzchowicach, Wierzchowice 41, 59-180 Gaworzyce - przyznana 
kwota dotacji: 3.000,00 zł, 

14) Oferta nr 15 - Koło Gospodyń Wiejskich w Jędrzychowie "Jędrzycho-WIANKI", Jędrzychów 25, 59-101 
Polkowice - przyznana kwota dotacji: 3.000,00 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B546A858-05CA-4989-BB7B-F4732FCC12DA. Podpisany Strona 1 z 2



15) Oferta nr 16 - Stowarzyszenie Rozwoju Lokalnego "Kasztanowy Dom", Kłobuczyn 30, 59-180 Gaworzyce 
- przyznana kwota dotacji: 3.000,00 zł, 

16) Oferta nr  17 - Przemkowski Uniwersytet Trzeciego Wieku, Plac Targowy 1A, 59-170 Przemków - przyznana 
kwota dotacji: 3.000,00 zł, 

17) Oferta nr 18 - Stowarzyszenie Rodzin Zastępczych "Mieć rodzinę", ul. Spółdzielcza 2, 59-100 Polkowice 
- przyznana kwota dotacji: 2.000,00 zł, 

18) Oferta nr 20 - Stowarzyszenie Retro Garage Polkowice, ul. Bracka 1, 59-100 Polkowice - przyznana kwota 
dotacji: 2.900,00 zł, 

19) Oferta nr 21 - Ochotnicza Straż Pożarna w Grębocicach, ul. Legnicka 6, 59-150 Grębocice - przyznana kwota 
dotacji: 3.000,00 zł, 

20) Oferta nr 22 - Federacja Rozwoju Aktywności Regionalnej CUPRUM, Kłębanowice 35, 59-160 Radwanice 
- przyznana kwota dotacji: 3.000,00 zł. 

§ 2. Wysokość przyznanych dotacji na realizację zadań publicznych, o których mowa w § 1 wynosi łącznie 
58.435,75 zł (słownie: pięćdziesiąt osiem tysięcy czterysta trzydzieści pięć złotych 75/100). 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób określony 
w art. 13 ust. 3 ustawy. 

 

   

Starosta Polkowicki 
 
 

Kamil Ciupak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B546A858-05CA-4989-BB7B-F4732FCC12DA. Podpisany Strona 2 z 2


	Uchwała
	Ustęp 1
	Ustęp 2
	Ustęp 3
	Ustęp 4
	Ustęp 5
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 13
	Paragraf 1 Punkt 14
	Paragraf 1 Punkt 15
	Paragraf 1 Punkt 16
	Paragraf 1 Punkt 17
	Paragraf 1 Punkt 18
	Paragraf 1 Punkt 19
	Paragraf 1 Punkt 20

	Paragraf 2
	Paragraf 3


